

LP Holding A/S
Jupitervej 6 A, 7430 Ikast

CVR-nr. 19 64 13 09

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Lars Gantzel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Holding A/S Jupitervej 6 A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 19 64 13 09 Stiftet: 1. oktober 1996 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Gantzel Pedersen Kurt Høgh Jensen Ole Winther
Direktion	Lars Gantzel Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed med 100 % ejerskab af Danspin A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55.849 t.kr. mod 6.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-17.225	-17.675
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	55.852.951	6.384.520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.898	3.428
Øvrige finansielle omkostninger	-61.734	-125
Resultat før skat	55.848.890	6.370.148
1 Skat af årets resultat	902	3.100
Årets resultat	55.849.792	6.373.248
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	852.951	6.384.520
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	54.996.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.011.272
Disponeret i alt	55.849.792	6.373.248

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	148.795.957	147.992.684
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.795.957</u>	<u>147.992.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>148.795.957</u>	<u>147.992.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.303.301	280.716
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>902</u>	<u>3.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.304.203</u>	<u>283.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.133</u>	<u>9.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.325.336</u>	<u>292.868</u>
	Aktiver i alt	<u>194.121.293</u>	<u>148.285.552</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.080.000	1.080.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.770.957	118.967.684
Overført resultat	73.217.259	18.220.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	194.068.216	148.268.102
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.077	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.077	17.450
Gældsforpligtelser i alt	53.077	17.450
Passiver i alt	194.121.293	148.285.552
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.080.000	118.967.693	18.220.418	10.000.000	148.268.111
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	852.951	54.996.841	0	55.849.792
Valutakursregulering	0	-49.687	0	0	-49.687
	<u>1.080.000</u>	<u>119.770.957</u>	<u>73.217.259</u>	<u>0</u>	<u>194.068.216</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-902	-3.100
	-902	-3.100
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	29.025.000	29.025.000
Kostpris 30. september	29.025.000	29.025.000
Opskrivninger 1. oktober	118.967.684	122.670.635
Årets resultat	55.852.951	6.384.520
Udbytte	-55.000.000	-10.000.000
Valutakursreguleringer i dattervirksomhed	-49.678	-87.471
Opskrivninger 30. september	119.770.957	118.967.684
Regnskabsmæssig værdi 30. september	148.795.957	147.992.684
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danspin A/S	Ikast-Brande	100 %
UAB Danspin	Raseiniai, Litauen	100 %
Danspin AS	Sindi, Estland	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 50 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 26 89 59 01, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS, Ikast-Brande, CVR. nr. 26 89 59 01.